1 / 1

2025年 6月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

天津 天津 0000451726 王琦玮 00005112000000002020000011 20250627

山东 烟台 0000388388 初燕 02002637000080002018003828 20250616

山东 烟台 0000566880 徐竹秀 00005137060000002024000311 20250609

广东 广州 0000567040 陈静 00005144000000002024000418 20250630

江苏 无锡 0000229905 钱春苗 02002632020080002014000130 20250606

河北 保定 0000573097 李继红 00005113000000002025000046 20250611

浙江 杭州 0000530687 吴慧 00005133000000002022000907 20250609

浙江 杭州 0000544137 金凯阳 00005133000000002023000802 20250610

福建 福州 0000541513 周洋 00005135000000002023000162 20250620